АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2011  №  284                                                                                                          г. Заринск

	О внесении изменений в Положение о проведении  конкурсов на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска

      В соответствии с Положением об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным Заринским городским Собранием депутатов от 17.11.2009 №92, постановлением администрации города от 31.12.2010г. №878 «О работе официального сайта органов местного самоуправления города Заринска Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в  Положение о проведении  конкурсов на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок города Заринска, утвержденное постановлением главы администрации города от 19.11.2009г. №742 следующие изменения:
1).Подпункт 1 пункта 4 раздела 2 «Организация конкурса» изложить в новой редакции:
«1)готовит, публикует в официальном печатном издании и размещает на официальном сайте  http://admzarinsk.ru сообщения о проведении конкурса и его результатах;»

2.Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города  А.В. Лаговского.

Глава администрации города                                                                                     И.И. Терёшкин